
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:45:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2018

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2018 03:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2018 03:21:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2018 03:21:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva em bomba d´água (de
poços artesianos e amazônicos), bebedouros, freezers, liquidificador e fogões industriais das Escolas
da Rede Municipal de ensino e sede da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 05/11/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva em bomba d´água (de
poços artesianos e amazônicos), bebedouros, freezers, liquidificador e fogões industriais das Escolas
da Rede Municipal de ensino e sede da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 05/11/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/146/pregao-presencial-n-0942018-pp-processo-administrativo-n-1172018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-corretiva-em-bomba-dagua-de-pocos-artesianos-e-amazonicos-bebedouros-freezers-liquidificador-e-fogoes-industriais-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-e-s/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2018 12:17:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

18/12/2018 12:17:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/12/2018 12:17:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001.pdf Baixar

18/12/2018 12:16:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

18/12/2018 12:16:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

18/12/2018 12:16:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:09:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:09:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:09:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:09:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 04:08:00 EDITAL 094-2018-PP SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BO... Baixar

25/10/2018 04:08:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 094-2018-PP SERV... Baixar

25/10/2018 04:08:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 094-2018-P... Baixar

09/01/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/01/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/01/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

09/01/2018 00:00:00 1º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CPaaVBG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8taYRyg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fxt4DXa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hCptSqr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2yfOX6A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m9lZ3A0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jrmPOe0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ixn5oA5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVDAPCR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3rtixpS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FKDEhQA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l4uj6XP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cyCLVu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PGDQ1DU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A6w2tr7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jR64KKq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S9VonFA.pdf

